РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2023 г.           № 345

г. Клинцы

О внесении изменений в постановление

администрации Клинцовского района

от 05.04.2021 г. № 148 «О создании пунктов
временного размещения эвакуируемого
населения из зон возможных чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера
на территории Клинцовского муниципального

района Брянской области»

       Во исполнение протокола заседания эвакуационной комиссии Брянской
области от 23 мая 2023 года № 3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменение в постановление администрации Клинцовского
района от 05.04.2021 г. № 148 «О создании пунктов временного размещения
эвакуируемого населения из зон возможных чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера на территории Клинцовского муниципального района

Брянской области», изложив Перечень учреждений Клинцовского муниципального

района Брянской области, на базе которых создаются пункты временного
размещения эвакуируемого населения из зон возможных чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера, в новой редакции, согласно приложению к
данному постановлению.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Клинцовского района Феськова В.М.
        3. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет –

сайте администрации Клинцовский района www.klinrai.ru.

Глава администрации
Клинцовского района                                                                       В.И. Савченко

Приложение

Утверждено

постановлением администрации

Клинцовского района

от  19.06.2023 г. № 345

ПЕРЕЧЕНЬ

учреждений Клинцовского муниципального района Брянской области,
на базе которых создаются пункты временного размещения эвакуируемого

населения из зон возможных чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера.

№
п/п

Наименование организаций
(учреждений), развертывающих
пункты временного размещения

Местонахождение
пункта временного

размещения

Возможность
предоставления

мест в
организации,

человек

1.
ООО «Брянскагроздравница»

(по согласованию)

243109, Брянская
обл., Клинцовский

р-н, п. Затишье,
ул. Курортная

 150

2.
ООО «Санаторий «Вьюнки»

(по согласованию)

243107, Брянская
обл., Клинцовский

р-н, п. Вьюнки,
ул. Партизанская,

д. 2

46